Průmyslové a zemědělské spojky / Stavební rychlospojky / Beton Spojky
BETON MALE IG (22,0) - Trn rychlospojka vnitřní závit
(systém 22)
Kód produktu: 30161
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +90°C
Materiál produktu: Temperovaná litina

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnitřní závit
Provozní tlak
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VIG10-X25
41 mm
G 1"
50 bar
41
0,345 kg
1
ks
340,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   10,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   2,0
VIG10/25
35 mm
G 1"
50 bar
35
0,28 kg
1
ks
279,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VIG10-X25-DR
41 mm
G 1"
50 bar
41
0,61 kg
1
ks
693,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VIG10/35
49,5 mm
G 1"
50 bar
49,5
0,345 kg
1
ks
366,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VIG15/42
53 mm
G 1.1/2"
50 bar
53
0,42 kg
1
ks
596,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   2,0
VIG10-MA
37,5 mm
G 1"
50 bar
46
0,405 kg